

Hanstholm Køkken A/S

Skyumvej 36, Vildsund, 7700 Thisted

CVR-nr. 66 69 50 18

Årsrapport for 2017/18

38. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. juli 2018

Henrik Sondrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Køkken A/S Skyumvej 36, Vildsund 7700 Thisted
	Telefon: 97 93 15 00
	Hjemmeside: www.hanstholm.com
	CVR-nr.: 66 69 50 18
	Stiftet: 7. januar 1981
	Hjemstedskommune: Thisted
	Binavne: Hanstholm Inventar A/S Hanstholm Køkken og Butiksinventar A/S
	Regnskabsår: 1. maj til 30. april
Bestyrelse	Henrik Sondrup Poulsen Naree Kanpoorn Carsten Brunhøj Andersen Søren Anders Overgaard Helene Stridbæk Overgaard
Direktionen	Carsten Brunhøj Andersen Søren Anders Overgaard
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret skiftet aktionærkreds og der er samtidig foretaget en ændring i den finansielle balancestruktur med ændrede låneforhold.

Aktiviteten er i regnskabsåret påvirket af øget efterspørgsel og markedforholdene og årets resultat på TDKK 2.257 anses på baggrund heraf for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste		9.461.970	4.689.313
Distributionsomkostninger		-3.965.640	-2.052.330
Administrationsomkostninger		<u>-2.723.645</u>	<u>-1.098.036</u>
Resultat af primær drift		2.772.685	1.538.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-36.583	0
Andre finansielle indtægter		65.003	139.499
Finansielle omkostninger	1	<u>-173.427</u>	<u>-179.662</u>
Resultat før skat		2.627.678	1.498.784
Skat af årets resultat	2	<u>-371.042</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.256.636</u>	<u>1.498.784</u>
Der foreslås fordelt således:			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		7.434.230	0
Overført resultat		<u>-5.177.594</u>	<u>1.498.784</u>
		<u>2.256.636</u>	<u>1.498.784</u>

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Grunde og bygninger		6.518.581	7.142.439
Produktionsanlæg og maskiner		313.715	132.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.992	171.985
Materielle anlægsaktiver		6.918.288	7.446.933
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.213.417	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	943.079
Deposita		69.600	108.073
Finansielle anlægsaktiver		1.283.017	1.051.152
Anlægsaktiver		8.201.305	8.498.085
Råvarer og hjælpematerialer		4.104.333	4.028.630
Varer under fremstilling		784.242	625.558
Fremstillede varer og handelsvarer		1.922	52.163
Varebeholdninger		4.890.497	4.706.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.410.462	6.016.162
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.064.843	0
Udsudte skatteaktiver	3	178.018	500.000
Andre tilgodehavender		0	13.762
Periodeafgrænsningsposter		224.626	40.491
Tilgodehavender		5.877.949	6.570.415
Likvide beholdninger		1.332.984	2.678.465
Omsætningsaktiver		12.101.430	13.955.231
Aktiver		20.302.735	22.453.316

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiekapital		1.501.000	1.501.000
Overført resultat		2.711.362	7.888.956
Egenkapital	4	4.212.362	9.389.956
Ansvarlig lån		2.930.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.558.832	0
Gæld til kreditinstitutter		3.321.734	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		937.500	8.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.748.066	8.000.000
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		706.232	0
Kreditinstitutter		293.721	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249.906	1.827.611
Anden gæld		3.092.448	3.235.749
Kortfristede gældsforpligtelser		5.342.307	5.063.360
Gældsforpligtelser		16.090.373	13.063.360
Passiver		20.302.735	22.453.316
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Personaleforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2017/18 DKK	2016/17 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.408	178.684	
Andre finansielle omkostninger	68.019	978	
	<u>173.427</u>	<u>179.662</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.060	0	
Regulering af udskudt skat	321.982	0	
	<u>371.042</u>	<u>0</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver, varebeholdninger, periodeafgrænsningsposter og skattemæssigt			
4 Egenkapital			
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. maj	1.501.000	7.888.956	9.389.956
Betalt ekstraordinært udby	0	-7.434.230	-7.434.230
Årets resultat	0	2.256.636	2.256.636
Egenkapital pr. 30. april	<u>1.501.000</u>	<u>2.711.362</u>	<u>4.212.362</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Heraf forfalder DKK 5.294.722 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.930.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april udgør DKK 6.518.581.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet har udstedt ejerpanterbreve på i alt DKK 6.950.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Herudover har selskabet udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 6.000.000, der giver pant i selskabets motorkøretøjer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, varelagre samt driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 9.700.666 pr. 30. april 2018.

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er deponeret likvide beholdninger på DKK 1.317.409.

7 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør DKK 1.317.409.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 14.002 pr. måned med en gennemsnitlig restløbetid på 28 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 255.732 pr. 30. april 2018.

Huslejeforpligtelser udgør DKK 29.250 pr. måned med en gennemsnitlig opsigelsesfrist på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør DKK 175.500 pr. 30. april 2018.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Personaleforhold

Antal medarbejdere

	2017/18	2016/17
	30	30
